

EMOTOPIC BACTERIA CONTROL Balsam Medical do ciała 200 ml



Cena: 41,57 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	DR IRENA ERIS SPÓŁKA AKCYJNA
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaBalsam MEDICAL do ciała to wyrób medyczny wskazany dla dorosłych i dzieci od 4. miesiąca życia, przeznaczony do łagodzenia zmian skórnych w przebiegu AZS. Balsam nie zawiera glikokortykosteroidów, oparty jest na naturalnych olejach. Hypoalergiczny, bez kompozycji zapachowej.**Działanie**Wyrób działa łagodząco, zmniejszając nasilenie istniejących objawów chorobowych (zaczerwienienie, pieczenie i uporczywy świąd) w atopowym zapaleniu skóry.Ogranicza występowanie reakcji skórnych przy leczeniu stanów zaostrzeń AZS.Balsam łagodzi dolegliwości wynikające z nadmiernego przesuszenia, takie jak: szorstkość, łuszczenie.Zmniejsza ryzyko rozwoju stanów zapalnych u pacjentów z AZS o przewlekłym przebiegu poprzez przywrócenie funkcji barierowej naskórka.Zawiera ceramidy, które dodatkowo wzmacniają działanie barierowe, zabezpieczając przed szkodliwym wpływem alergenów i drobnoustrojów oraz zapobiegając wystąpieniu podrażnień.Humektanty obecne w formule wiążą cząsteczki wody, nawilżając skórę.Regularne stosowanie stwarza odpowiednie warunki do procesu regeneracji naskórka w obrębie skóry zmienionej chorobowo, pozwalając wydłużyć okresy remisji choroby.**Sposób użycia**Wyrób przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego. Do codziennego stosowania na skórę całego ciała, 1-2 razy dziennie. Nie stosować na skórę twarzy.Nanieść balsam na oczyszczoną i osuszoną skórę, delikatnie rozprowadzić. Zalecane jest stosowanie preparatu po każdym myciu.Do stosowania w terapii ciągłej, naprzemiennej lub proaktywnej zgodnie z zaleceniami lekarza.Wyrób może być stosowany przez pacjentów w warunkach domowych oraz w placówkach opieki zdrowotnej.Nie stosować przed ukończeniem 3. miesiąca życia.**Skład**Woda oczyszczona, Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Olej rycynowy, Olej sojowy, Olej słonecznikowy i inne, Ceramidy, Inulina, Substancje pomocnicze.